

Warszawa-Kijów, 9 sierpnia 2017 r.

Agencje rekrutacyjne na Ukrainie*Szanowni Państwo,*

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli kierownictwa Agencji na seminarium informacyjne na temat polskiego szkolnictwa wyższego, polsko-ukraińskiej wymiany studenckiej oraz certyfikacji agencji rekrutujących na studia w Polsce. Seminarium, które odbędzie się 31 sierpnia br. w Kijowie organizuje Fundacja Edukacyjna „Perspektywy” i Komisja do spraw Współpracy Międzynarodowej Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (KRASP) - we współpracy z Ambasadą RP w Kijowie oraz Centrum Ukraińsko-Polskim Narodowego Technicznego Uniwersytetu Ukrainy „KPI im. Igora Sikorskiego”.

Z roku na rok zwiększa się liczba młodych obywateli Ukrainy podejmujących studia w Polsce. Jest to korzystne dla rozwoju stosunków ukraińsko-polskich i zgodne ze współczesnymi trendami edukacyjnymi na świecie. Odzwierciedla to również wysoką międzynarodową markę i renomę polskich uczelni. Na Ukrainie, podobnie jak w wielu innych krajach, ukształtowała się praktyka, że kandydaci na studia zwracają się do agencji rekrutacyjnych z prośbą o pośrednictwo w tym ważnym życiowym wyborze. Zależy nam by rekrutacja studentów na studia w Polsce przebiegała według wysokich standardów i uwzględniała zarówno interesy polskich uczelni, jak i potencjalnych studentów. Drogą do osiągnięcia tego celu jest wprowadzenie - realizowanego na zasadach dobrowolności - procesu certyfikacji agencji rekrutacyjnych. Zasady tego procesu zostaną przedstawione podczas seminarium.

Certyfikacja agencji rekrutujących studentów do polskich szkół wyższych przeprowadzana jest w ramach wieloletniego programu "Study in Poland" prowadzonego wspólnie przez Konferencję Rektorów Akademickich Szkół Polskich (KRASP) i Fundację Edukacyjną "Perspektywy".
Strona programu: www.studyinpoland.pl

Agencje zainteresowane udziałem w seminarium proszone są o zgłoszenie swojego udziału - w terminie do 25 sierpnia. Jedna organizacja może być reprezentowana przez dwie osoby. Prosimy o podanie ich nazwisk, funkcji, adresów mejlowych i numerów kontaktów telefonicznych.

Zgłoszenia należy nadsyłać do Fundacji Edukacyjnej „Perspektywy”, e-mail:
w.kupiec@perspektywy.pl

Seminarium odbędzie się 31 sierpnia br. w godzinach 11:00-15:00 w NTUU „KPI im. Igora Sikorskiego”. Adres: Prospekt Peremogi 37, korpus nr 6, Sala Rady Administracyjnej KPI.

Serdecznie zapraszamy wszystkie agencje zainteresowane współpracą z polskimi uczelniami do udziału w seminarium. Więcej informacji: www.certification.studyinpoland.pl

Z poważaniem

Waldemar Siwiński
Prezes Zarządu